
Heideblütenpokal

1. SV Sprötze-Kakenstorf - Alte Hasen Gesamtergebnis: 190

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Rusch, Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 50 246,6 50

Maack, Wolfgang SV Sprötze-Kakenstorf 48 338,9 48

Heurich, Wilfried SV Sprötze-Kakenstorf 47 86,3 47

Seegers, Manfred SV Sprötze-Kakenstorf 45 256,3 45

2. SV Sprötze-Kakenstorf Mix Gesamtergebnis: 188

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Schlicht-Elflein, Laura SV Sprötze-Kakenstorf 49 18,5 49

Dummeyer, Sven SV Sprötze-Kakenstorf 47 501,4 47

Schlicht, Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 47 292,9 47

Tödter, Geralf SV Sprötze-Kakenstorf 45 846,7 45

3. SV Brackel 1 Gesamtergebnis: 187

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Buchholz, Dennis SV Brackel 48 473,2 48

Buchholz, Andrea SV Brackel 47 139,1 47

Buchholz, Eike SV Brackel 46 514,6 46

Strauss, Jan Peter SV Brackel 46 130,6 46
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4. Eißendorfer SV 1 Gesamtergebnis: 185

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Schröder, Sebastian SV Eißendorfer SV 48 272,4 48

Schlüter, Holger SV Eißendorfer SV 47 589,6 47

Schröder, Andrea SV Eißendorfer SV 46 796,4 46

Krug, Werner SV Eißendorfer SV 44 692,3 44

5. SV Eckel 1 Gesamtergebnis: 184

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Eindorf, Ulli SV Eckel 47 454,3 47

Ebeling, Jens SV Eckel 46 461,5 46

Ziermann, Mathieas SV Eckel 46 293,7 46

Behrens, Florian SV Eckel 45 558,3 45

6. SV Elstorf 1 Gesamtergebnis: 187

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Lindhofer, Manuela SV Elstorf 48 283,7 48

Wiegers, Dieter SV Elstorf 48 171,8 48

Hügel, Peter SV Elstorf 46 485,0 46

Volstorf, Mirka SV Elstorf 45 266,6 45



7. SV Altkloster 1 Gesamtergebnis: 183

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Richters, Günter SV Altkloster 47 342,4 47

Bohn, Stefan SV Altkloster 47 353,4 47

Bünte, Andreas SV Altkloster 46 89,0 46

Rauschenberger, Jann SV Altkloster 43 278,2 43

8. SV Ramelsloh 1	 Gesamtergebnis: 183

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Rose, Stefan SV Ramelsloh 47 669,1 47

Eddelbüttel, Andreas SV Ramelsloh 47 300,5 47

Schröder,Jan-henning SV Ramelsloh 46 654,0 46

Sekerdick, Matthias SV Ramelsloh 43 385,0 43

9. SV Neugraben Scheideholz 1 Gesamtergebnis: 181

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Ranft, Norbert SV Neugraben Scheideholz 48 336,3 48

Röse, Michael SV Neugraben Scheideholz 46 41,0 46

Gewecke, Jens SV Neugraben Scheideholz 45 386,6 45

Von Boden, Dominik SV Neugraben Scheideholz 42 577,4 42



10. SV Neu Wulmstorf 1 Gesamtergebnis: 181

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Köppen, Michael SV Neu Wulmstorf 47 708,3 47

Neumann-von Krensli, Sven SV Neu Wulmstorf 46 638,0 46

Bösch, Reinhard SV Neu Wulmstorf 45 195,2 45

Meier, Klaus SV Neu Wulmstorf 43 677,6 43

11. SV Moisburg 1 Gesamtergebnis: 181

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Hartig, Klaus SV Moisburg 48 298,8 48

Grützmacher, Manfred SV Moisburg 47 343,5 47

Jeksztat, Helmut SV Moisburg 44 874,8 44

Tauber, Erich SV Moisburg 42 849,3 42

12. Tostedter SV 1 Gesamtergebnis: 179

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Rochholt, Karsten Tostedter SV 47 332,0 47

Reinecker, Philipp Tostedter SV 46 166,6 46

Rochholt, Naphak Tostedter SV 44 371,8 44

Gottschalk, Ingo Tostedter SV 42 136,6 42

13. SV Trelde 1 Gesamtergebnis: 179



Verein Gesamtringanzahl Teiler

Restke, Dirk SV Trelde 47 272,4 47

Brandes, Jürgen SV Trelde 46 200,4 46

Hein, Jana SV Trelde 46 705,8 46

Freymark, Patrick SV Trelde 40 845,6 40

14. SV Emsen-Langenrehm 1 Gesamtergebnis: 179

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Block, Heiko SV Emsen-Langenrehm 46 243,3 46

Schröder, Michael SV Emsen-Langenrehm 46 260,2 46

Schalz, Michael SV Emsen-Langenrehm 44 440,5 44

Van Gurst, Thies SV Emsen-Langenrehm 43 971,9 43

15. SK Ohlendorf 1 Gesamtergebnis: 178

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Thiele, Marcel SK Ohlendorf 47 229,1 47

Dinse, Heiko SK Ohlendorf 46 497,3 46

Buhrow, Tobias SK Ohlendorf 43 1071,9 43

Buhrow, Burkhard SK Ohlendorf 42 937,7 42

16. SV Rönneburg 1 Gesamtergebnis: 176

Verein Gesamtringanzahl Teiler



Timm, Peter SV Rönneburg 47 239,7 47

Jörn, Harald SV Rönneburg 46 242,8 46

Eilken, Gerd SV Rönneburg 44 493,6 44

Neumann, Thomas SV Rönneburg 39 1218,4 39

17. SK Stelle 1 Gesamtergebnis: 176

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Wischnewski, Wolfgang SK Stelle 46 368,5 46

Christen, Leon SK Stelle 46 248,6 46

Christen, Sven SK Stelle 43 303,4 43

Flieger, Markus SK Stelle 41 471,1 41

18. SV Ovelgönne 7 Gesamtergebnis: 176

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Spielmann, Carsten SV Ovelgönne 46 442,4 46

Hadler, Jens SV Ovelgönne 46 655,0 46

Keltsch von Bruck, Armin SV Ovelgönne 42 1163,9 42

Krauel, Heino SV Ovelgönne 42 307,3 42

19. SV Hanstedt 1 Gesamtergebnis: 174

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Schröder, Birgit SV Hanstedt 49 388,4 49



Ehrhorn, Peter SV Hanstedt 43 518,8 43

Schröder, Werner SV Hanstedt 42 1041,4 42

Schröder, Bernd SV Hanstedt 40 1214,1 40

20. SV Dibbersen-Dangersen 1 Gesamtergebnis: 168

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Albers, Karsten Dibbersen-Dangersen 45 460,0 45

Niemeyer, Karsten Dibbersen-Dangersen 44 343,2 44

Schröder, Wilfried Dibbersen-Dangersen 41 1374,3 41

Dumke, Martin Dibbersen-Dangersen 38 964,5 38

21. SV Ashausen 1 Gesamtergebnis: 167

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Schulz, Michael SV Ashausen 46 614,8 46

Petersen, Mayk SV Ashausen 44 857,7 44

Klevenow, Klaus SV Ashausen 43 795,6 43

Völker, Hartmut SV Ashausen 34 1959,2 34

22. SV Elstorf 1 Gesamtergebnis: 161

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Rüffer, Hans Joachim SV Elstorf 45 399,8 45

Thormählen, Alfre SV Elstorf 43 479,6 43



Paulsen, Ralf SV Elstorf 42 491,9 42

Brandt, Günter SV Elstorf 31 2445,8 31



Name Verein Ringe Teiler

1. Rusch, Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 50 246,6 Preis

2. Schlicht-Elflein, Laura SV Sprötze-Kakenstorf 49 189,5

3. Schröder, Birgit SV Hanstedt 49 388,4

4. Hartig, Klaus SV Moisburg 48 298,8

5. Buchholz, Dennis SV Brackel 48 473,2

6. Ranft, Norbert SV Neugraben Scheideholz 48 336,3

7. Maack, Wolfgang SV Sprötze-Kakenstorf 48 338,9

8. Schröder, Sebastian SV Eißendorfer 48 272,4

9. Dummeyer, Sven SV Sprötze-Kakenstorf 47 501,4

10. Grützmacher, Manfred SV Moisburg 47 343,5

11. Köppen, Michael SV Neu Wulmstorf 47 708,3

12. Restke, Dirk SV Trelde 47 272,4

13. Rose, Stefan SV Ramelsloh 47 669,1

14. Eddelbüttel, Andreas SV Ramelsloh 47 300,5

15. Ulli, Eindorf SV Eckel 47 454,3

16. Buchholz, Andrea SV Brackel 47 139,1

17. Schlicht, Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 47 292,9

18. Thiele, Marcel SK Ohlendorf 47 229,1

19. Heurich, Wilfried SV Sprötze-Kakenstorf 47 86,3

Heideblütenpokal-Bestmann



20. Timm, Peter SV Rönneburg 47 239,7

21. Richters, Günter SV Altkloster 47 342,4

22. Bohn, Stefan SV Altkloster 47 353,4

23. Schlüter, Holger SV Eißendorfer 47 589,6

24. Rochholt, Karsten Tostedter SV 47 332,0

25. Buchholz, Elke SV Brackel 46 514,6

26. Schulz, Michael SV Ashausen 46 614,8

27. Brandes, Jürgen SV Trelde 46 200,4

28. Dinse, Heiko SK Ohlendorf 46 497,3

29. Ebeling, Jens SV Eckel 46 461,5

30. Ziermann, Mathias SV Eckel 46 293,7

31. Wischnewski, Wolfgang SK Stelle 46 368,5

32. Block, Heiko SV Emsen-Langenrehm 46 243,3

33. Schröder, Jan-Henning SV Ramelsloh 46 654,0

34. Strauß, Jan Peter SV Brackel 46 130,6

35. Spielmann, Carsten SV Ovelgönne 46 442,4

36. Hadler, Jens SV Ovelgönne 46 655,0

37. Neumann-von Krensli, Sven SV Neu Wulmstorf 46 638,0

38. Schröder, Michael SV Emsen-Langenrehm 46 260,2

39. Hein, Jana SV Trelde 46 705,8

40. Christen, Leon SK Stelle 46 248,6

41. Röse, Michael SV Neugraben Scheideholz 46 41,0



42. Jörn, Harald SV Rönneburg 46 242,8

43. Bünte, Andreas SV Altkloster 46 89,0

44. Schröder, Andrea SV Eißendorfer 46 796,4

45. Reinecker, Philipp Tostedter SV 46 166,6

46. Tödter, Geralf SV Sprötze-Kakenstorf 45 846,7

47. Bösch, Reinhart SV Neu Wulmstorf 45 195,2

48. Behrens, Florian SV Eckel 45 558,3

49. Albers, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 45 460,0

50. Gewecke, Jens SV Neugraben Scheideholz 45 386,6

51. Seegers, Manfred SV Sprötze-Kakenstorf 45 256,3

52. Rüffer, Hans Joachim SV Elstorf 45 399,8

53. Petersen, Mayk SV Ashausen 44 857,7

54. Jeksztat, Helmut SV Moisburg 44 874,8

55. Schalz, Michael SV Emsen-Langenrehm 44 440,5

56. Niemeyer, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 44 343,2

57. Eilken, Gerd SV Rönneburg 44 493,6

58. Krug, Werner SV Eißendorfer 44 692,3

59. Rochholt, Naphak Tostedter SV 44 371,8

60. Klevenow, Klaus SV Ashausen 43 795,6

61. Meier, Klaus SV Neu Wulmstorf 43 677,6

62. Sekerdick, Matthias SV Ramelsloh 43 385,0

63. van Gurst, Thies SV Emsen-Langenrehm 43 971,9



64. Christen, Sven SK Stelle 43 1218,2

65. Buhrow, Tobias SK Ohlendorf 43 1071,9

66. Thormählen, Alfred SV Elstorf 43 479,6

67. Rauschenberger , Jann SV Altkloster 43 278,2

68. Ehrhorn, Peter SV Hanstedt 43 518,8

69. Tauber , Erich SV Moisburg 42 849,3

70. Buhrow, Burkhard SK Ohlendorf 42 937,7

71. Keltsch von Bruck , Armin SV Ovelgönne 42 1163,9

72. Krauel, Heino SV Ovelgönne 42 307,3

73. von Boden, Dominik SV Neugraben Scheideholz 42 577,4

74. Paulsen, Ralf SV Elstorf 42 491,9

75. Schröder, Werner SV Hanstedt 42 1041,4

76. Gottschalk, Ingo Tostedter SV 42 136,6

77. Flieger, Markus SK Stelle 41 471,1

78. Schröder, Wilfried SV Dibbersen- Dangersen 41 1374,3

79. Freymark, patrick SV Trelde 40 845,6

80. Schröder, Bernd SV Hanstedt 40 1214,1

81. Neumann, Thomas SV Rönneburg 39 1218,4

82. Dumke, Martin SV Dibbersen- Dangersen 38 964,5

83. Völker, Hartmut SV Ashausen 34 1959,2

84. Brandt, Günter SV Elstorf 31 2445,8



Sportschützenpokal

1. SV Brackel 1 Gesamtergebnis: 192

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Strauss, Jan Peter SV Brackel 49 285,0 49

Buchholz, Dennis SV Brackel 48 296,9 48

Buchholz, Andrea SV Brackel 48 315,6 48

Buchholz, Elke SV Brackel 47 268,7 47

2. SV Neu Wulmstorf 1 Gesamtergebnis: 189

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Neumann von Krensli, Sven SV Neu Wulmstorf 49 626,5 49

Köppen, Michael SV Neu Wulmstorf 48 396,1 48

Meier, Klaus SV Neu Wulmstorf 47 283,5 47

Bösch, Reinhard SV Neu Wulmstorf 45 672,8 45

3. SK Altkloster 1 Gesamtergebnis: 188

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Rauschenberger, Jann SK Altkloster 48 301,5 48

Richters, Günter SK Altkloster 47 93,1 47

Bohn, Stefan SK Altkloster 47 180,7 47

Bünte, Andreas SK Altkloster 46 494,4 46
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4. SV Sprötze-Kakenstorf Mix Gesamtergebnis: 187

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Tödter, Geralf SV Sprötze-Kakenstorf 50 75,0 50

Schlicht-Elflein, Laura SV Sprötze-Kakenstorf 49 427,8 49

Dummeyer, Sven SV Sprötze-Kakenstorf 44 421,2 44

Schlicht, Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 44 438,8 44

5. SV Sprötze-Kakenstorf "Alte Hasen" Gesamtergebnis: 187

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Maack, Wolfgang SV Sprötze-Kakenstorf 48 558,6 48

Rusch, Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 47 241,5 47

Heurich, Wilfried SV Sprötze-Kakenstorf 47 245,4 47

Seegers, Manfred SV Sprötze-Kakenstorf 45 399,1 45

6. SV Neugraben-Scheideholz 1 Gesamtergebnis: 186

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Gewecke, Jens SV Neugraben-Scheideholz 48 463,1 48

Von Boden, Dominik SV Neugraben-Scheideholz 47 474,7 47

Röse, Michael SV Neugraben-Scheideholz 46 443,6 46

Ranft, Norbert SV Neugraben-Scheideholz 45 606,6 45



7. SV Eckel 1 Gesamtergebnis: 185

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Ebeling, Jens SV Eckel 47 250,3 47

Ziermann, Mathias SV Eckel 47 272,0 47

Behrens, Florian SV Eckel 46 621,7 46

Eindorf, Ulli SV Eckel 45 796,1 45

8. SK Ohlendorf 1 Gesamtergebnis: 185

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Buhrow, Burkhard SK Ohlendorf 47 434,2 47

Dinse, Heiko SK Ohlendorf 47 338,4 47

Thiele, Marcel SK Ohlendorf 47 292,9 47

Buhrow, Tobias SK Ohlendorf 44 744,4 44

9. SV Moisburg 1 Gesamtergebnis: 184

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Tauber, Erich SV Moisburg 48 327,1 48

Hartig, Klaus SV Moisburg 46 132,7 46

Grützmacher, Manfred SV Moisburg 46 681,5 46

Jeksztat, Helmut SV Moisburg 44 831,1 44

10. SV Emsen-Langenrehm 1 Gesamtergebnis: 181



Verein Gesamtringanzahl Teiler

Schalz, Michael SV Emsen-Langenrehm 47 321,6 47

Block, Heiko SV Emsen-Langenrehm 46 248,2 46

Van Gurst, Thies SV Emsen-Langenrehm 44 722,0 44

Schröder, Michael SV Emsen-Langenrehm 44 381,8 44

11. SV Ovelgönne 7 Gesamtergebnis: 181

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Krauel, Heino SV Ovelgönne 47 469,2 47

Hadler, Jens SV Ovelgönne 46 366,5 46

Keltsch von Bruck SV Ovelgönne 45 511,3 45

Spielmann, Carsten SV Ovelgönne 43 551,1 43

12. SV Ramelsloh 1 Gesamtergebnis: 180

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Sekerdiek, Matthias SV Ramelsloh 47 492,0 47

Rose, Stefan SV Ramelsloh 46 230,8 46

Eddelbüttel, Andreas SV Ramelsloh 44 95,1 44

Schröder, Jan-Henning SV Ramelsloh 43 1072,5 43

13. Eißendorfer SV 1 Gesamtergebnis: 179

Verein Gesamtringanzahl Teiler



Schröder, Sebastian Eißendorfer SV 48 245,0 48

Schröder, Andrea Eißendorfer SV 48 73,0 48

Schlüter, Holger Eißendorfer SV 47 634,4 47

Krug, Werner Eißendorfer SV 36 1609,5 36

14. SV Trelde 1 Gesamtergebnis: 179

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Restke, Dirk SV Trelde 46 647,4 46

Hein, Jana SV Trelde 45 605,8 45

Brandes, Jürgen SV Trelde 44 453,9 44

Freymark, Patrick SV Trelde 44 316,1 44

15. SK Stelle 1 Gesamtergebnis: 178

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Wischnewski, Wolfgang SK Stelle 48 161,0 48

Christen, Leon SK Stelle 47 628,0 47

Christen, Sven SK Stelle 46 514,5 46

Flieger, Markus SK Stelle 37 986,3 37

16. Tostedter SV 1 Gesamtergebnis: 178

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Gottschalk, Ingo Tostedter SV 45 569,0 45



Rochholt, Karsten Tostedter SV 45 610,5 45

Rochholt, Naphak Tostedter SV 44 646,4 44

Reinecker, Philipp Tostedter SV 44 767,5 44

17. SV Hanstedt 1 Gesamtergebnis: 177

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Ehrhorn, Peter SV Hanstedt 46 773,5 46

Schröder, Birgit SV Hanstedt 45 358,1 45

Schröder, Werner SV Hanstedt 43 153,4 43

Schröder, Bernd SV Hanstedt 43 1091,3 43

18. SV Ashausen 1 Gesamtergebnis: 177

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Klevenow, Klaus SV Ashausen 46 549,1 46

Schulz, Michael SV Ashausen 45 217,6 45

Völkner, Harmut SV Ashausen 44 552,8 44

Petersen, Mayk SV Ashausen 42 961,0 42

19. SV Dibbersen-Dangersen 1 Gesamtergebnis: 173

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Schröder, Wilfried SV Dibbersen-Dangersen 46 155,4 46

Albers, Karsten SV Dibbersen-Dangersen 45 859,2 45



Dumke, Martin SV Dibbersen-Dangersen 41 748,3 41

Niemeyer, Karsten SV Dibbersen-Dangersen 41 1159,9 41

20. SV Elstorf 1 Gesamtergebnis: 164

Verein Gesamtringanzahl Teiler

Paulsen, Ralf  SV Elstorf 45 457,3 45

Rüffer, Hans Joachim  SV Elstorf 41 1407,5 41

Brandt, Günter  SV Elstorf 40 417,0 40

Thormählen, Alfred  SV Elstorf 38 1297,0 38



Name Verein Ringe Teiler

1. Tödter, Geralf SV Sprötze-Kakenstorf 50 75,0 Preis

2. Strauß, Jan Peter SV Brackel 49 285,0

3. Schlicht-Elflein, Laura SV Sprötze-Kakenstorf 49 427,8

4. Neumann-von Krensli, Sven SV Neu Wulmstorf 49 626,5

5. Tauber , Erich SV Moisburg 48 327,1

6. Köppen, Michael SV Neu Wulmstorf 48 396,1

7. Wischnewski, Wolfgang SK Stelle 48 161,0

8. Buchholz, Dennis SV Brackel 48 296,9

9. Buchholz, Andrea SV Brackel 48 315,6

10. Gewecke, Jens SV Neugraben Scheideholz 48 463,1

11. Maack, Wolfgang SV Sprötze-Kakenstorf 48 558,6

12. Rauschenberger , Jann SV Altkloster 48 301,5

13. Schröder, Sebastian SV Eißendorfer 48 245,0

14. Schröder, Andrea SV Eißendorfer 48 73,0

15. Buchholz, Elke SV Brackel 47 268,7

16. Meier, Klaus SV Neu Wulmstorf 47 283,5

17. Buhrow, Burkhard SK Ohlendorf 47 434,2

18. Dinse, Heiko SK Ohlendorf 47 338,4

19. Ebeling, Jens SV Eckel 47 250,3
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20. Ziermann, Mathias SV Eckel 47 272,0

21. Schalz, Michael SV Emsen-Langenrehm 47 321,6

22. Sekerdick, Matthias SV Ramelsloh 47 492,0

23. Krauel, Heino SV Ovelgönne 47 469,2

24. Christen, Leon SK Stelle 47 628,0

25. Thiele, Marcel SK Ohlendorf 47 292,9

26. von Boden, Dominik SV Neugraben Scheideholz 47 474,7

27. Rusch, Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 47 241,5

28. Heurich, Wilfried SV Sprötze-Kakenstorf 47 245,4

29. Richters, Günter SV Altkloster 47 93,1

30. Bohn, Stefan SV Altkloster 47 180,7

31. Schlüter, Holger SV Eißendorfer 47 634,4

32. Klevenow, Klaus SV Ashausen 46 549,1

33. Hartig, Klaus SV Moisburg 46 132,7

34. Grützmacher, Manfred SV Moisburg 46 681,5

35. Restke, Dirk SV Trelde 46 647,4

36. Block, Heiko SV Emsen-Langenrehm 46 248,2

37. Rose, Stefan SV Ramelsloh 46 230,8

38. Behrens, Florian SV Eckel 46 621,7

39. Hadler, Jens SV Ovelgönne 46 366,5

40. Christen, Sven SK Stelle 46 541,5

41. Schröder, Wilfried SV Dibbersen- Dangersen 46 155,4



42. Röse, Michael SV Neugraben Scheideholz 46 443,6

43. Bünte, Andreas SV Altkloster 46 494,4

44. Ehrhorn, Peter SV Hanstedt 46 773,5

45. Schulz, Michael SV Ashausen 45 217,6

46. Bösch, Reinhart SV Neu Wulmstorf 45 672,8

47. Ulli, Eindorf SV Eckel 45 796,1

48. Keltsch von Bruck , Armin SV Ovelgönne 45 511,3

49. Hein, Jana SV Trelde 45 605,8

50. Albers, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 45 859,2

51. Ranft, Norbert SV Neugraben Scheideholz 45 606,6

52. Seegers, Manfred SV Sprötze-Kakenstorf 45 399,1

53. Paulsen, Ralf SV Elstorf 45 457,3

54. Schröder, Birgit SV Hanstedt 45 358,1

55. Gottschalk, Ingo Tostedter SV 45 569,0

56. Rochholt, Karsten Tostedter SV 45 610,6

57. Dummeyer, Sven SV Sprötze-Kakenstorf 44 421,2

58. Jeksztat, Helmut SV Moisburg 44 831,1

59. Brandes, Jürgen SV Trelde 44 453,9

60. Eddelbüttel, Andreas SV Ramelsloh 44 95,1

61. Völker, Hartmut SV Ashausen 44 552,8

62. Schlicht, Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 44 438,8

63. van Gurst, Thies SV Emsen-Langenrehm 44 722,0



64. Schröder, Michael SV Emsen-Langenrehm 44 381,8

65. Freymark, patrick SV Trelde 44 316,1

66. Buhrow, Tobias SK Ohlendorf 44 744,4

67. Rochholt, Naphak Tostedter SV 44 646,4

68. Reinecker, Philipp Tostedter SV 44 767,5

69. Schröder, Jan-Henning SV Ramelsloh 43 1072,5

70. Spielmann, Carsten SV Ovelgönne 43 551,1

71. Schröder, Werner SV Hanstedt 43 153,4

72. Schröder, Bernd SV Hanstedt 43 1091,3

73. Petersen, Mayk SV Ashausen 42 961,0

74. Dumke, Martin SV Dibbersen- Dangersen 41 748,3

75. Niemeyer, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 41 1159,9

76. Rüffer, Hans Joachim SV Elstorf 41 1407,5

77. Brandt, Günter SV Elstorf 40 417,0

78. Thormählen, Alfred SV Elstorf 38 1297,0

79. Flieger, Markus SK Stelle 37 986,3

80. Krug, Werner SV Eißendorfer 36 1609,5



Jugendwanderpokal

1. SV Neu Wulmstorf Jugend Gesamtergebnis: 264
Verein Gesamtringanzahl Teiler

Albrecht, Jonas SV Neu Wulmstorf 83 83,6 83

Klich, Leona SV Neu Wulmstorf 94 118,5 94

Hunger. Antonia SV Neu Wulmstorf 87 176,0 87

P

r

e

i

s



Jugendwanderpokal-BM

Verein Teiler

Albrecht, Jonas SV Neu Wumstorf 83,6 Preis



D-Mannschaftspokal
SV Neu Wulmstorf D1 Gesamtergebnis: 148

Verein Gesamtringanzahl

Bunnies, Kirsten SV Neu Wulmstorf 50 50

Prigge, Tanja SV Neu Wulmstorf 50 50

Harpeng, Sandra SV Neu Wulmstorf 48 48

2. SV Eißendorfer D Gesamtergebnis: 141

Verein Gesamtringanzahl

Schlüter, Sonja SV Eißendorfer 48 48

Krug, Regina SV Eißendorfer 48 48

Schröder, Andrea SV Eißendorfer 45 45

3. SV Ovelgönne Damen Gesamtergebnis: 123

Verein Gesamtringanzahl

Cohrs, Katharina SV Ovelgönne 48 48

Lohmann, Franziska SV Ovelgönne 44 44

Behrend, Merle SV Ovelgönne 31 31

4. SV Neuenfelde D Gesamtergebnis: 99

Verein Gesamtringanzahl

Quast, Dörte SV Neuenfelde 39 39

Meinschien, Ina SV Neuenfelde 36 36

Kotulla, Tila SV Neuenfelde 24 24
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Name Verein Teiler

1. Cohrs, Katharina SV Ovelgönne 218,8 Preis

2. Krug, Regina SV Eißendorfer 2842,0

3. Harpeng, Sandra SV Neu Wulmstorf 296,3

4. Prigge, Tanja SV Neu Wulmstorf 308,1

5. Bunnies, Kirsten SV Neu Wulmstorf 426,0

6. Schlüter, Sonja SV Eißendorfer 473,4

7. Lohmann, Franziska SV Ovelgönne 680,5

8. Schröder, Andrea SV Eißendorfer 874,0

9. Quast, Dörte SV Neuenfelde 881,5

10. Meinschien, Ina SV Neuenfelde 1459,8

11. Behrend, Merle SV Ovelgönne 1981,5

12. Kotulla, Tila SV Neuenfelde 4087,6

D-Mannschaftspokal-Bestmann



Name Verein Bester Teiler Zweitbester Teiler Gesamt- Teiler

1. Hartig, Klaus SV Moisburg 43,7 54,7 98,4

2. Tödter, Geralf SV Sprötze-Kakenstorf 42,9 64,3 107,2

3. Buchholz, Andrea SV Brackel 17,4 107,9 125,3

4. Christen, Leon SK Stelle 25,0 103,3 128,3

5. Ebeling, Jens SV Eckel 42,0 98,1 140,1

6. Rose, Stefan SV Ramelsloh 36,4 126,3 162,7

7. Dummeyer, Sven SV Sprötze-Kakenstorf 62,9 116,1 179,0

8. Schlicht-Elflein, Laura SV Sprötze-Kakenstorf 63,6 127,5 191,1

9. Buchholz, Dennis SV Brackel 87,9 112,7 200,6

10. Schlüter, Holger SV Eißendorfer 67,0 151,2 218,2
11. Prigge, Tanja SV Neu Wulmstorf 72,0 195,0 267,0

12. Grützmacher, Manfred SV Moisburg 85,5 197,9 283,4

13. Meier, Klaus SV Neu Wulmstorf 96,0 210,1 306,1

14. Rusch, Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 143,7 182,3 326,0

15. Bösch, Reinhart SV Neu Wulmstorf 56,0 274,8 330,8

16. Bünte, Andreas SV Altkloster 151,0 196,4 347,4

17. Bunnies, Kirsten SV Neu Wulmstorf 154,0 209,8 363,8

18. Dinse, Heiko SK Ohlendorf 129,9 249,8 379,7

19. Seegers, Manfred SV Sprötze-Kakenstorf 183,0 197,1 380,1

20. Schröder, Sebastian SV Eißendorfer 179,4 212,2 391,6

21. Sekerdick, Matthias SV Ramelsloh 193,4 208,3 401,7

22. Jörn, Harald SV Rönneburg 109,1 303,0 412,1

23. Strauß, Jan Peter SV Brackel 190,7 233,5 424,2

24. Buhrow, Burkhard SK Ohlendorf 99,0 333,2 432,2

25. Rochholt, Karsten Tostedter SV 91,9 361,8 453,7

26. Schalz, Michael SV Emsen-Langenrehm 171,4 297,0 468,4

27. Bohn, Stefan SV Altkloster 78,5 399,0 477,5

Heideblütenpokal- Preis
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28. Krug, Regina SV Eißendorfer 156,9 346,7 503,6

29. Schlicht, Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 205,3 310,8 516,1

30. Rochholt, Naphak Tostedter SV 97,2 424,3 521,5

31. Ulli, Eindorf SV Eckel 262,3 264,7 527,0

32. Ziermann, Mathias SV Eckel 122,5 422,5 545,0

33. Schröder, Andrea SV Eißendorfer 228,0 317,8 545,8

34. Hein, Jana SV Trelde 255,2 299,2 554,4

35. Richters, Günter SV Altkloster 199,2 362,7 561,9

36. Heurich, Wilfried SV Sprötze-Kakenstorf 249,8 314,4 564,2

37. Schröder, Jan-Henning SV Ramelsloh 171,4 409,2 580,6

38. Jeksztat, Helmut SV Moisburg 218,0 363,9 581,9

39. Maack, Wolfgang SV Sprötze-Kakenstorf 281,0 306,4 587,4

40. Meier, Klaus SV Neu Wulmstorf 237,8 358,1 595,9

41. Rauschenberger , Jann SV Altkloster 186,0 419,4 605,4

42. Gewecke, Jens SV Neugraben Scheideholz 287,4 423,8 711,2

43. Tauber , Erich SV Moisburg 213,3 535,8 749,1

44. Eddelbüttel, Andreas SV Ramelsloh 323,8 437,8 761,6

45. Krauel, Heino SV Ovelgönne 338,6 424,9 763,5

46. Thiele, Marcel SK Ohlendorf 315,7 463,1 778,8

47. Neumann-von Krensli, Sven SV Neu Wulmstorf 366,4 422,5 788,9

48. Brandes, Jürgen SV Trelde 276,9 513,3 790,2

49. Block, Heiko SV Emsen-Langenrehm 361,2 439,2 800,4

50. Schröder, Michael SV Emsen-Langenrehm 251,0 567,1 818,1

51. Schlüter, Sonja SV Eißendorfer 345,5 475,3 820,8

52. Krug, Werner SV Eißendorfer 401,6 439,4 841,0

53. Köppen, Michael SV Neu Wulmstorf 379,5 475,2 854,7

54. Schröder, Wilfried SV Dibbersen- Dangersen 411,4 459,0 870,4

55. Harpeng, Sandra SV Neu Wulmstorf 389,8 486,8 876,6

56. Neumann, Thomas SV Rönneburg 422,7 456,4 879,1

57. Buchholz, Elke SV Brackel 296,0 585,0 881,0

58. Niemeyer, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 321,2 588,8 910,0



59. Spielmann, Carsten SV Ovelgönne 292,5 622,9 915,4

60. Timm, Peter SV Rönneburg 372,2 549,0 921,2

61. Cohrs, Katharina SV Ovelgönne 394,7 528,3 923,0

62. Restke, Dirk SV Trelde 434,4 508,0 942,4

63. Wischnewski, Wolfgang SK Stelle 401,5 576,6 978,1

64. Hadler, Jens SV Ovelgönne 352,4 630,2 982,6

65. Behrens, Florian SV Eckel 471,0 521,6 992,6

66. Schröder, Birgit SV Hanstedt 494,7 499,8 994,5

67. Freymark, patrick SV Trelde 253,1 742,1 995,2

68. Buhrow, Tobias SK Ohlendorf 501,5 511,5 1013,0

69. Eilken, Gerd SV Rönneburg 483,6 537,2 1020,8

70. Schulz, Michael SV Ashausen 415,9 614,0 1029,9

71. Flieger, Markus SK Stelle 283,7 762,4 1046,1

72. Albers, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 538,5 553,7 1092,2

73. Quast, Dörte SV Neuenfelde 541,5 568,8 1110,3

74. Thormählen, Alfred SV Elstorf 428,1 708,0 1136,1

75. Ranft, Norbert SV Neugraben Scheideholz 500,5 644,8 1145,3

76. Röse, Michael SV Neugraben Scheideholz 476,0 672,3 1148,3

77. Brandt, Günter SV Elstorf 564,6 593,9 1158,5

78. Schröder, Werner SV Hanstedt 567,3 659,9 1227,2

79. Christen, Sven SK Stelle 246,3 985,1 1231,4

80. Klevenow, Klaus SV Ashausen 442,3 813,4 1255,7

81. von Boden, Dominik SV Neugraben Scheideholz 611,5 645,7 1257,2

82. Keltsch von Bruck , Armin SV Ovelgönne 488,9 789,6 1278,5

83. Gottschalk, Ingo Tostedter SV 428,7 880,8 1309,5

84. van Gurst, Thies SV Emsen-Langenrehm 360,3 997,3 1357,6

85. Völker, Hartmut SV Ashausen 459,2 900,1 1359,3

86. Rüffer, Hans Joachim SV Elstorf 225,1 1138,0 1363,1

87. Ehrhorn, Peter SV Hanstedt 578,7 814,3 1393,0

88. Reinecker, Philipp Tostedter SV 713,7 772,0 1485,7

89. Meinschien, Ina SV Neuenfelde 444,8 1166,4 1611,2

90. Lohmann, Franziska SV Ovelgönne 655,3 988,5 1643,8



91. Petersen, Mayk SV Ashausen 780,8 870,8 1651,6

92. Schröder, Bernd SV Hanstedt 1002,4 1075,0 2077,4

93. Paulsen, Ralf SV Elstorf 1111,4 1391,2 2502,6

94. Dumke, Martin SV Dibbersen- Dangersen 1436,8 1488,1 2924,9

95. Kotulla, Tila SV Neuenfelde 1449,7 1516,6 2966,3

96. Behrend, Merle SV Ovelgönne 1177,6 1820,8 2998,4



Name Verein Teiler

1. Klich, Leona SV Neu Wulmstorf 340,4 Preis

2. Hunger, Antonia SV Neu Wulmstorf 543,8

3. Albrecht, Jonas SV Neu Wulmstorf 706,3

Jugend-Preis


